
Ev, č,: 197/17-CSMV Č. j : TS-557/2017

Ev. č.: 197/17-CSMV
Č. j.: TS-557/2017

,l' SMLOUVA O DÍLO
' . ' " uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

"" " ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
zapsaná v obch. rejstříku

(dále jen ,,zhotovitel")

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Ing. Michal Janků, tel.: ,

TECHTEX s.r.o.
Praha 8, Nad Rokoskou 2361/2a, PSČ 18200
Labský Mlýn 1, 543 71 Hostinné
259 27 329
CZ 259 27 329
Maličký Martin, jednatel společnosti
Maličký Martin
ČSOB a.s.

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140749.

dále společně rovněž označení ,,smluvní strany"

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem



smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a
předané dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: ,,Předmětem této smlouvy je dílo spočÍvající ve výstavbě sezónni
přetlakové nafukovací sportovní haly (dále jen ,,přetlaková hala") na stávající
víceúčelové sportovní ploše v areálu OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA ve Stromovce na Praze 7. V přetlakové hale bude umístěn jeden tenisový
kurt Součásti přetlakové haly bude venkovní kompaktní vzduchotechnická jednotka,
která bude zajišt'ovat výměnu vzduchu a temperováni přetlakové haly v chladných
obdobích. Přetlaková hala bude napojena na areálové rozvody nízkého napětí a
zemního plynu. Výstavba bude probíhat dle dodané projektové dokumentace a výkazu
výměr" (dále jen ,,dílo"), v rozsahu dodávek a prací specifikovaných v Rozpočtu, který
je specifikován v Příloze č. 1, která tvoří nedilnou součást této smlouvy (dále jen
nPří|Oha Č. l").

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 11.7.2017,
na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem TS-474/2017 vybrána jako
nejvhodnější.

4. Dodávkou díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukci a
materiálů nutných k řádnému provedeni díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu
díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo
dočasně k zahájeni, provedeni, dokončeni a předáni díla, k jeho úspěšné přejímce a
uvedení do řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž zřízeni, provoz a vyklizeni
zařízení staveniště, včetně vyklizeni a uvedeni propůjčených ploch do původního
stavu, zajištění a předáni všech potřebných osvědčeni, atestů, revizí apod. nutných
k převzetí díla dle příslušných zákonných opatření.

5. Použité materiály jsou základně stanoveny ve výzvě a výkazu výměr. Všechny
materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované v § 156 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,stavební zákon").

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 3
kalendářních dnů od výzvy objednatele k zahájení prací (viz. Příloha č. 2 -
Harmonogram prací).

3. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště za účelem celkové realizace díla
viz. ČI. ||. odst. 2 smlouvy nejpozději v den zahájení prací.

5. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno, to znamená, že bude
řádně dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 10.10.2017.

6. Místem plnění díla je adresa: areál OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA, Stromovka, Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7.

7. O předáni a převzetí díla bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla bez vad a
nedodělků (dále jen ,,protokol") ve třech (3) vyhotoveních, který bude podepsán oběma

2/10



smluvními stranami. Objednatel obdrží dvě vyhotoveni, zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

8. Objednatel je však oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě tj. budou na díle viditelné vady
a nedodělky, které budou bránit řádnému užÍváni stavby funkčně nebo esteticky či její
užívání podstatným způsobem budou omezovat, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí ve formě
písemného záznamu, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu
předáni díla a urči současně zhotoviteli dostatečně přiměřenou lhůtu na odstranění
výše uvedených vad či nedodělků s ohledem na povahu jednotlivých vad či nedodělků
a k řádnému předáni díla dojde až po odstranění předmětných vad či nedodělků na
díle. výše specifikovaný písemný záznam bude podepsán oběma smluvními stranami.
Náklady na odstraněni vad či nedodělků nese zhotovitel. Na následné předání díla se
použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

9. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště, včetně vyklizeni a uvedeni propůjčených ploch
do původního stavu nejpozději do dne podepsáni protokolu (viz ČI. Ill. odst. 7 smlouvy),
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky ze zákonné
odpovědnosti za vady díla v souladu s § 2615 a § 2629 a násl. občanského zákoníku
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 60 měsíců od řádného předáni díla (tj. ode
dne podepsání protokolu bez vad a nedodělků, viz ČI. Ill. odst. 7 smlouvy). Tato výše
uvedená zákonná odpovědnost za vady díla ve lhůtě 60 měsíců se vztahuje na dílo
jako celek. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve výše uvedené
zákonné lhůtě, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit ve lhůtách, které jsou
podrobně rozepsány a ujednány v ČI. VIII. smlouvy.

11. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
ČI. V. smlouvy

Článek lV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody k zhotovovanému dílu

1. Vlastníkem díla je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném dílu či zničeni při zhotovováni díla nese

od počátku zhotovováni až do řádného předáni a převzetí díla (tj. až do okamžiku
podepsání protokolu uvedeného v ČI. Ill. odst. 7 smlouvy) zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou cenu díla v následující výši:
Celková cena díla 2.489.997,- KČ bez DPH
(s|ovy:dvami|ionyčtyřistaosmdesátdevěttisÍcdevětsetdevadesátsedmkorunčeských)
DPH 21% 522.899,- KČ
Celková cena díla 3.012.896,- KČ včetně DPH
(slovy: třimi|ionydvanácttisÍcosmsetdevadesátšestkorunčeských),
jako cena nejvýše přípustná, tj. při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy. výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním
díla.

3/10



3. Podkladem pro stanoveni ceny je rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy o
dílo (Příloha č. l). jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data
ukončeni díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné změny, doplňky nebo
rozšířeni předmětu díla.

4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšÍřeni předmětu díla
vyplývajichn z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo
z vad díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni,
ocenit jej a předložit tento soupis objednateli k písemnému odsouhlaseni. Teprve po
jeho případném písemném odsouhlaseni má zhotovitel právo započít s realizaci těchto
změn, právo na jejich úhradu, a to na základě samostatné zakázky a ve smyslu ČI. X
smlouvy. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předmětu plněni a v jeho ceně zahrnuty.

5. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné k řádné
realizaci díla v rozsahu dle článku ||. smlouvy.

6. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací
oprávněnou osobou objednatele, vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.
Jednotlivé dílčí faktury jsou splatné do 14-ti kalendářních dnů od jejího doručeni na
adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel uhradí zhotoviteli
veškeré daňové doklady až do výše 90% sjednané ceny. zbývající část, tj. 10 % ze
sjednané ceny uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečné faktury po odstranění
vad a nedodělků z protokolu.

7. Jednotlivé dňči faktury musí obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a další údaje ve shodě s § 435
občanského zákoníku.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti každé jednotlivé dilči faktury
vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14-ti kalendářních
dnů.

9. Každá jednotlivá dňčl faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

10. Každá jednotlivá dílčí faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou
vyhotoveních.

11. Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytováni a čerpáni prostředků ze státního
rozpočtu pro pořizování investičního majetku. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
Platba proběhne v KČ.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele.
2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního zákona.

3. Objednatel je povinen při vedení stavebního deníku v předepsané miře spolupůsobit.

4. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně tři (3) pracovni dny před
kontrolnim dnem oznámit.

4/10



5. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky vůči jeho kvalitě a způsobu
prováděni stavebních prací uplatněné objednatelem v průběhu zhotoveni díla bez
jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracováni do díla nepovede
prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnjcich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřistupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost díla a sankce za její nedodržení

1 Zhotovitel v souladu s ČI. Ill. odst. 10 smlouvy odpovídá za vady díla ze zákona po
dobu 60-ti měsíců ode dne řádného převzetí a předáni díla (tj. ode dne podepsáni
protokolu bez vad a nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy) a současně
poskytuje objednateli v souladu s § 2619 a násl. občanského zákoníku záruku za
jakost díla, čÍmž ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy a tuto
záruku za jakost díla se zavazuje poskytnout po dobu 60-ti měsíců ode dne
řádného převzetí a předáni díla (tj. ode dne podepsáni protokolu bez vad a nedodělků
v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy). Tato výše uvedená zákonná odpovědnost za vady
díla ve lhůtě 60 měsíců a současně zhotovitelem poskytnutá záruka za jakost díla
rovněž ve lhůtě 60 měsíců se vztahuje na dílo jako celek.

2. Zhotovitel tudíž poskytne objednateli za provedené dílo specifikované v ČI. ll. smlouvy
záruku za jakost díla po dobu 60-ti měsíců ode dne podepsáni protokolu bez vad a
nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 této smlouvy.

3, výskyt reklamovaných vad oznámí objednatel písemně zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstraněni vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstraněni vad
provede ve lhůtách stanovených níže.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady označené
objednatelem výslovně jako bránicí provozu do 24 hodin, na odstraněni reklamované

5/10



vady ostatní do 7 kalendářních dnů od jejího řádného oznámeni, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

5 Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu bránici provozu do 48 hodin,
reklamovanou vadu ostatní do 14 kalendářních dnů od jejího řádného oznámeni,
nedohodne-li se s objednatelem jinak.

6. V případě, že nedojde k odstraněni reklamovaných vad ve lhůtách uvedených v ČI. Vlll.
odst. 4 a 5, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ (slovy:
dvatisicekorunčeských), za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení u každé
vady označené za bránici provozu a 1.000,- Kč (slovy: jedentisickorunčeských) za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení u vady ostatní.

7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamovaných vad ve sjednaném terminu nebo
ve sjednaném termínu vady uspokojivě neodstraní, má objednatel právo na náklady
zhotovitele zajistit jejich odstraněni jinou specializovanou firmou.

8. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad či
nedodělků díla (viz ČI. Ill. odst. 8 smlouvy) je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisickorunčeských) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou příslušné jednotlivé
dňčí faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
dle příslušné jednotlivé dňči faktury za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo na
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

5. V případě nesplněni termínu sjednaného v protokolu pro odstraněni vad či nedodělků,
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ (slovy:
dvatisicekorunčeských) za každou vadu nebo nedodělek a každý, byt' i započatý,
kalendářní den prodlení.

6. Za nevyklizení staveniště, včetně vyklizení a uvedeni propůjčených ploch do
původního stavu do doby uvedené v ČI. Ill. odst. 9 smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisícekorunčeských) za každý, byt'
i započatý, kalendářní den prodlení.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

8. V případě, že objednateli vznikne z ujednáni této smlouvy nárok na smluvní pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn vystavit fakturu
na zaplacení výše uvedené smluvní pokuty či jiné majetkové sankce vůči zhotoviteli.
Tuto fakturu vystaví objednatel do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne vzniku nároku

6/10



ze smlouvy na výše uvedenou smluvní pokutu či jinou majetkovou sankci vůči
zhotoviteli, a to se splatností čtrnácti 14-ti kalendářních dnů. Faktura bude zaslána na
adresu zhotovitele ve dvou vyhotoveních.

9. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje zhotovitel povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené (viz. ČI. lX. odst. 1, 2, 4, 5, 6 a ČI. VIII. odst. 6 smlouvy) a zejména
povinnosti zhotovitele řádně dokončit dílo. Zaplacením smluvní pokuty a úroku
z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škodu.

10. Povinnost platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nemá ten z účastníků, který je
v prodlení v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považuji skutečnosti upravené
v ustanoveni § 2913 odst. 2) občanského zákoníku.

11. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Vlll. smlouvy;

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl. smlouvy;

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla podle ČI. VI. odst. 5 smlouvy;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

12. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

13. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů.

14. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle ČI. |||. odst. 2 smlouvy, je toto
považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od
smlouvy.

15. Sjednává se platnost odstoupeni zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší
moc. Za vyšší moc se považuji skutečnosti upravené v ustanoveni § 2913 odst. 2)
občanského zákoníku.

16. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

17. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi.

7/10



Článek X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupně očíslovanými dodatky
datovanými a podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součásti této smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složeni realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni
tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejici s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu
zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

5. Zhotovitel je povinen předložit před započetím díla doklad o proškoleni BOZP osob
provádějících stavbu dle NV Č.362/2005 Sb., zákona 309/2006 Sb. a vyhlášky č.
395/2003 Sb.

6. Zhotovitel se zavazuje vždy minimálně 3 pracovni dny předem projed nať
s objednatelem jakékoliv odstávky a odpojeni od veškerých inženýrských síti, které
bude vyžadovat pro realizaci díla.

7. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, a to konkrétně občanským
zákoníkem.

8. Zhotovitel bude provádět každodenní úklid po jeho činnosti.

9. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k
provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva
financi ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních
orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

10. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

12. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

8/10



Ýl Článek XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednate'le je ve vécech realizaci díla oprávněn jednat: Ing. Michal Janků,
tel.: , Ing. Jiří Pavelka, tel.: .

2. Za zhotovitele je ve věcech realizace díla oprávněn jednat: pan Martin Maličký
telefon: .

Článek Xlll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončení záruční doby na dílo (tj.
záruky za jakost díla), minimálně však do ukončeni zákonné odpovědnosti za vady
díla (viz. čI. Ill. odst. 10 a ČI. y|||. smlouvy).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. XII. smlouvy jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
uveřejňovat uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud
mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřed nictvim registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

4. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem, a to konkrétně dle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré

9/10



skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.
Příloha č. 1 - Rozpočet (v nabídce pojmenováno jako zadáni s výkazem výměr) - 10
stran A4.

Příloha č. 2 - Harmonogram prací - 1 strana A4.

V P,a,,d,, 23. g ZU4¥ V PaZC d,, 23 & ZOíi¥

Za objednatele Za zhotovitele:

Ing. JiřťBeran
Ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Martin aličký
je atel

°' ařk"
Nad Rok skou 2361i2a
182 00 PRAHA 8
IČO: 25927329 DIČ: CZ25927329 G)

10/10



Příloha č. 1- Rozpočet

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV

l objekt: Přetlaková hala
Y '
/Ĺ Objednatel: OLYMP CENTRUM SPORTU MV

Zhotovitel:
Místo:

Č KCN Kód položky Popis MJ

Zpracoval. STAVBYZOR s, r. o.
Datum: 21.5.2017

Množství jednotková cena . , .
, . Celková cena zadanícelkem zadáni

HSV Práce a dodávky HSV

1 231

1 Zemni práce
111301111 Sejmuti dmu ti do 100 mm, v jakékoliv ploše

"plyn"(2.4"7)"0,8

"VZTJ" 7"2.6

Součet

2 296 116,70

50 633,00
m2 25,720 40,00 1 028,80

7,520

18,200
25,720

Rozebráni dlažeb při překopech inženýrských síti plochy do
15 m2 s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s

2 221 113106071 jakoukoliv výplni spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva m2
"plyn" 3

"únikový východ" 0,89*1,5

Součet

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve
výkoplštl ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním za jišt'ovaci konstrukce, s opotřebením hmot
kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to do 3

3 001 119001421 kabeiů m
"plyn" 2

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztÍženÍ
vykopávky v blÍzkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pno

4 001 130001 101 jakoukoliv třídu horniny m3
"plyn" (7+6,5+9,5)"1"(1,4-0,15)

Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
5 001 131301101 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3

"únikový východ" 0,89*1,5*(0,35-0,06)

'VZTJ" 7"2,6"(0,35-0.1)

"karuse1°' 2"2*0,15
Součet

Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného proňlu a spádu Příplatek k cenám za lepivost

6 001 131301109 horniny tř. 4 m3
"únikový východ" 0,89*1,5"(0,35-0,06)

"VZTJ" 7*2,6"(0,35-0,1)

"karuseľ° 2"2'0,15
Součet

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.

7 001 132201101 3 do 100 m3 m3
"VZTJ" 7"0,3"1,2

Hloubeni zapažených l nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

8 001 132301201 hornině tř. 4 do 100 m3 m3

"plyn" (7"6,5+9.5)"1"(1,4-0,15)
"', Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2

" 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu v
9 DO') ,1á?301209 hornině ti'. 4 Příplatek k cenám za lepivost horntny tř 4 m3

l ' ' l I
.. , P Cp y' " ", ·"' ' plyn

J' '--:—_22 Y
ď "

.

4,335 75,40 326,86

3,000

1,335

4,335

2,000 178,00 356,00

2,000

28,750 361,20 10 384,50

28,750

5,537 301,00 1 666.64

0,387
4.550

0.600
5,537

5,537 35,40 196,01
0,387

4,550

0,600

5,537

2.520 496,00 1 249,92
2,520

28,750 648,00 18 630,00
28,750

28,750 45,40 1 305,25

Strana 1 z 10

,



Ý/

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV
objekt: Přetlaková hala

l Objednatel: OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Zhotovitel:
Místo:

Č KCN Kód položky Popis MJ

Zpracoval: STAVBYZOR s. r. o.
Datum: 21.5 2017

Množství jednotková cena . . .
, . Celková cena zadanícelkem zadaní

28,750

l
l

64,400 61.20 3 941,28

64,400

64,400 17,90 1 152,76

64,400

16,657 58,30 971,10
28,750

-19,550
0.387
4,550
2,520
16,657

19,550 67,80 1 325,49

19,550

(7"6,5+9,5)*1'(1,4-0,15)
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro
všechny šířky rýhy přiložné pro jakoukoliv mezerovitost,

10 001 151101101 hloubky do 2 m m2
plyn

(7"6,5+9,5)"1,4"2

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni
s dožením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu

11 001 151101111 příložné, hloubky do 2 m m2
plyn
(7+6,5+9,5)"1,4"2

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř 1 až 4 na

12 001 162301101 vzdálenost přes 50 do 500 m m3 ,
"plyn" (7"6,5+9,5)"1"(1,4-0,15)

"zpětný zásyp plynu" -(7"6,5+9,5)"1"(1,4-0,15-0,1-0,3)

"Únikový východ" 0,89*1,5*(0,35-0,06)

"VZTJ" 7*2.6*(0,35-0,1)

"VZTJ" 7"0,3"1,2

Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s dožením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v

13 001 174101101 těchto vykopávkách m3
plyn
(7+6,5+9,5!"1"(1,4-0,15-0,1-0,3)

Obsypáni potrubí při překopech inženýrských síti objemu do
10 m3 sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo
materiálem pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m
od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni

14 001 175102101 bez prohozeni sypaniny m3
plyn

(7+6,5+9,5)"1"0,3

15 583 583313480 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t
6.9 * 2
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 při souvisŕ ploše do 500 m2, ti. vrstvy do 100

16 001 181301101 mm m2
"plyn"(2,4"7)'0.8

"VZTJ" 7*2,6

Součet

6,900 489,00 3 374,10

6,900
13,800 295,00 4 071,00
13,800

25,720 25,40 653,29

7,520
18,200
25,720

16 472,62
4,707 792,00 3 727,94
0,267
3,640
0,800
4,707

2 Zakládáni
17 002 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3

'únikový východ' 0,89"1,5"0,2

"VZTJ" 7"2,6*0,2

"karusel" 2"2"0.2

Součet
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu

18 01Ĺ1'",; '213321411 bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

"únikový východ" 0,89*1,5"0,15
%,, "kausel" 2"2'0,15

Součet

0,800 2 475,00
0,200
0,600

0,800

1 980,00

Strana 2 z 10



j

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV
objekt: Přetlaková hala

Y

r Objednatel: OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Zhotovitel:
Místo:

Č KCN Kód položky Popis MJ

Zpracoval: STAVBYZOR s. r. o.
Datum: 21.5.2017

Množství jednotková cena Celková cena zadáni
celkem zadáni

19 015

20 011

21 011

1,000 548,00 548,00

1,000
0,024 25 500,00 612,00

0,006
0,018
0,024

2,520 2 475,00 6 237,00

2,520

22 011 5,600 203,00 1 136,80

5,600

23 011

24 011

Bedněni kotevních otvorů a prostupů v základových
konstrukcích v deskách včetně polohového zajištěni a
odbedněni, popř. ztraceného bedněni z pletiva apod. průřezu

273353123 přes 0,02 do 0,05 m2, hl, přes 1,00 do 2,00 m kus
p'opustek ve skladbě S2

1
273362021 výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu KARI t

"únikový východ" 0,89"1,5"4,511000
"karusel" 2*2*4,5/1000
Součet

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez
274321411 zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

vC začištěnl pohkdových ploch ocelovým hladítkem
"VZTJ" 7"0,3'1,2

Bedněni základových stěn pasů svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

274351215 případných vzpěr zřízeni m2
"VZTJ" 7*(0,5"0,3)

Bedněni základových stěn pasů svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přimě nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

274351216 případných vzpěr odstranění m2
'VZTJ" 7*(0,5"0,3)

274362021 výztuž základů pasů ze svařovaných síti z drátů typu KARI t

"VZTJ" 7"1,2"4,5"2/1000

3
25 012 342R1

26 012 342R2

5,600 52,30 292,88
5,600
0,076 25 500,00 1 938,00
0,076

2 155 410,51
96,000 1 490,00 143 040,00
96,000

2 100,000 489,00 1 026 900,00

Svislé a kompletní konstrukce
Montáž zemních kotev vC. dodávky kus

96
Opláštěni haly (nosná a tepelně izolační fólie) vC. montáže m2
Plachtovina se pNdpok/ádá jako po/yestemvá, sendvičová. Spodnl
nosná vrstva musí m/t m/n/má/n/ plošnou hmotnost 500 gRn2,
pevnost v tahu min. 2000 N/5 cm (DIN 53 354) a teplotní odolnost
ne/hůňe -30" C až "70' C (DIN EN ISO 1876-2).
Vně/ši ochranná stabt/izovaná fólie (ochrana pňed U\ň musí mít
hmotnost min. 200 ým2
Spolu s vn/t/hi tepelně Ézo/ačn/ vrstvou musí skladba prokazatelně
splňovat poZadavek na nehoňavost ne/hůňe B2 a yykazovat součinitel
prostupu tepla nejhůňe 15,0 W/(m2k)

2100

27 012 342R3 Lanová SÍt' vC. montáže brň
Pozinkované lano včetně separace z PVC (podrobněň v SKR)

3000

28 012 342R4 , Utěsňovací vaky vC. montáže brň
,<<t 'S T¥;>N")""'z")*'
,«"-" ".^
" " A"~- "'j ". šoub29 f7" i 34?R5 " --, K=aktni VZTJ vC. záložního agregátu or

-EJ JŠX - "., Ráň; )A/ pruň/ů VC- op/áštén/, servoregu/átor cirku/ačn/ch klapek vC
l r ' deček rychlosti větru dvoustupňový hořák s disp/e/em. tř/složkové
l e::"' : .- ) ' ' /oNu ni, zá/ožn/ dtesebvy agregát a záložni ventilátor vC regulace,

% ~~,,, . j ', _ . ' moZň( st dá kového ov/ádádáni piňes GSM bránu (kamerový přistup).
'%t,;j.; ;;;m a opakované zaškolem obsluhy

2 100,000
3 000,000 68,00 204 000,00

3 000,000
134,080 309,90 41 551,39
134,080

1,000 428 600,00 428 600,00

1,000

Strana 3 z 10
V



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

(

l

Stavba: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV
objekt: Přetlaková hala

Objednatel: OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: STAVBYZOR s. r. o.
Datum: 21.5,2017

C KCN Kód položky Množství Jednotková cenaPopis MJ celkem zadáni Celková cena zadáni

30 012 342R6 Karuselové dveře vC montáZe
CtytSegmentové, nerezové, pn)méru 2.0 m (tepelná tzo/ace v
oboustranně oWáštěném rámu)

šoub
or 1,000 187 000,00 187 000.00

1 1.000

31 012 342R7 Únikové dveře vC. montáže
Plné vC ochranné plachty

šoub
or 1,000 55 000,00 55 000,00

1 1,000

32 012 1,000 43 000,00 43 000,00

33 012

34 449

1,000
I

12,000 1 500,00 18 000,00
12,000
2000 1 150,® 2 300,00

35 231

36 553

šoub
342R8 Vnitřní elektroinstalace haly vC. osvětleni or

VnltM elektminsta/ace vC. podružného rozvaděče, zeměnl
sv/b"de/ (min. 51 ks svlbdel s e/ektmnickym pkdřadnikem, 2x 58 W,
ov/ádán/ pomocí dálkového ovladače, 2 ks nouzového osvěNnlnad
vstupy)

1
342R9 Přesun hmot pro přetlakovou halu t

12
449321130 př/shoj hasicí ruční práškový 6 kg kus

lx 34 A, lx 113 B

2
Montáž vrat a vrátek k oploceni na sloupky ocelové, plochy

348101210 )ednot|ivě do 2 m2 kus
"VZTJ" 1

5534232OA branka vchodová kovová kus
branka šIňe 1000 mm, pop/astovaná, vC kováni a zámku

2,000

1,000 220,00 220,00
1,000
1,OCJO 3 6OQOO 3 600,00

'VZTJ" 1 1,000

37 231

38 313

Osazeni oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty do
348401130 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m m

"VZTJ" 5,14+5+5,14-1

pletivo drátěné se čtve'covýml oky zapletené pozinkované
31324 7680 50 x 2 x 2000 mm m

"VZTJ" 5, 14+5+5,14-1
Součet

4 Vodorovné konstrukce
LoZe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu

451572111 z kameniva drobného těženého O až 4 mm m3
(7"6,5+9,5)"1"0,1

14,280 89,00 1 270,92
14,280

14,280 65,00 928,20
14,280
14,280

1 968,80

39 271 2,300 856,00 1 968,80

2,300

5 Komunikace pozemní 11 790,00

3,000 300,00 900,00

3,000

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrovánim a
se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti 80 mm

40 221 59621 1210 skupiny A, pro p|ochy do 50 m2 m2
zpětné použiti

U, "C,. dění dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci' ,i ši s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do

= m",_U-""-- '.:Sj 40 -jřň, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a
:E l' ":; "2'<"'1 " l sbetením přebytečného materálu na krajnici ti 80 mm
't;' =,/C, ;'::.:::,'° "°'m'° '° "' "' 19,800 300,00

18,200

5 940,00

Strana 4 z 10



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

'l

l

Stavba: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Objekt: Přetlaková hala

Objednatel: OLYMP CENTRUM SPORTU mv
Zhotovitel:
Mišto:

Zpracoval: STAVBYZOR s. r. o.
Datum: 21.5.2017

C KCN Kód položky Popis MJ Množství jednotková cenacelkem zadáni
Celková cena zadáni

42 592

"skladba S2" 0,8*2

Součet

592450380 dlažba zámková profilová základni 2Ox16,5x6 cm přimdnl

'VZTJ" 7*2,6

"skladba S2" 0.8"2

Součet

1,600
19,800

m2 19,800 250,00 4 950,00
18,200

1,600
19,800

43 011

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na

631311125 prostředí ti. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3
"skladba S2" 0,8"0,12"2

637,44

0,192 3 320,00 637,44 .

0,192

44 271

45 271

46 271

8 Trubní vedeni
899721111 Signalizační vodič na potrubí PVC ON do 150 mm

vc. na obou koncích
29

899722112 Kryti potmbí z plastů výstražnou fólii z PVC Šířky 25 cm
e/ěktro

24
899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šÍřky 34cm

25

1 674,60
m 29,000 35,00 1 015,00

29,000

m 24,000 12,90 309,60

24,000

m 25,000 14,00 350,00
25,000

16 720,709 Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř C 12/15. do

47 221 916231213 lože z betonu prostého téže značky m
"VZTJ" 2,6+7"2,6

l

48 592 592172200 obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý kus
"VZTJ" 2,6+7+2,6
Osazeni betonového příkopového žlabu s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou s ložem ti, 100 mm z
betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic

49 221 935112211 šířky přes 500 do BOO mm m
7,5+2

50 592 592275840 Z/abovka betonová příkopová 50 x 90 x 8 cm kus
(7,5"2)"2
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. přes 100

51 013 965M2231 mm, plochy do 4 m2 m3
"karusel" 2*2*0,2
Bouráni odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových

52 221 966008212 příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do BOO mm m
7,5"2

pi y diamantovými korunkám do stavebníchm 'J ?" matě'ňáfŮ,..( ezobetonu, betonu, cihel, obkladů. dlažeb,

53 005 9 .151i 1_3_Aame'j¶ "m přes 40 do 50 mm m

m StávajĚl ' betonových mazanín bez vyztuženi

't °" '%'j::'

12,200 170,00 2 074,00
12,200
12,200 121,00 1 476,20
12,200

9,500 254,00 2 413.00
9,500

19,000 235,00 4 465,00
19,000

0,800 2 100,00 1 680,00
0,800

Strana 5 z 10

9,500 50,00 475,00
9,500

1,100 2 125,00 2 337,50

1,100

6,000 300,00 1 800.00,l
jí'



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

l
Y

Stavba: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV
objekt: Přetlaková hala

Objednatel: OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: STAVBYZOR s. r, o,
Datum: 21.5.2017

C KCN Kód poloŽky POpis MJ Množství Jednotková cena
celkem zadáni Celková cena zadáni

"karusel" 2+2+2 6,000

l 997 Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naloženi. ale se složením a s
hrubým urovnáním z kusových materiáíů. na vzdálenost do 1

997221 561 km t

1 194,98

55 221

l
"plyn" 3,325

"karuse1°' 1.76

Součet

56 221

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý

997221569 1 km přes 1 km t

"plyn" 3,325

"karusel" 1,76
Součet

5,085 50,00 254,25

3,325
1,760
5,085

5,085 15.00 76,28

3,325
1.760
5,085

57 221
Poplatek za uloZeni stavebního odpadu na skládce

997221815 (skládkovné) betonového
"plyn" 3,325

"karusel" 1,76
I Součet

t 5,085 170,00 864,45
3,325

1,760

5,085

l

58 271

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických
hmot nebo sklolaminátových p'o vodovody nebo kanalizace v

998276101 otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t

PSV Práce a dodávky PSV

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Plynoměrná skříň 800/800/350 celoplechová

39 614,06

49,829 795,00 39 614,06 .

159 380,30

148 350,30

59 721 723111R

1

šoub
or 1,000 4 000,00 4 000,00

1,000

60 721
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných

723150302 svařováním tvářených za tepla D 22/2.6 m
on in"

4,500 305,00 1 372,50

4,5 4.500

l
'\ Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných

61 721 , 723150303 svařováním tvářených za tepla D 28/2,6 m
..

Ä , ,', . N .. ON 3/4"
' 'wxmu"" 5,5

Strana 6 z 10

5,500 253,00 1 391,50l

,,00



b

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

V

oa: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV
jekt: Přetlaková hala

)jednate|: OLYMP CENTRUM SPORTU mv
:otovitcL
sto:

Zpracoval: STA\JBYZOR s. r. o.
Datum: 21.5.2017

C KCN Kód položky Popis MJ Množství jednotková cena
celkem zadáni Celková cena zadáni

i

62 721 m 2,000 292,00 584,00

2,000

63 721

64 721

65 721

Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných
723150304 svařováním tvářených za tepla D 31,8/2,6

ON 1"

2

Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných
723150312 svařováním tvářených za tepla D 57/3,2

ON 2"

1
723150369 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 89/3,6

2

m 1,000 460,00 460,00

1,000

m 2,000 555,00 1 110,00
2,000

šoub
723160217 Přípojky k plynoměrům spojované na závit s ochozem G 6/4" or

G 6/4"
1,000 8 250,00 8 250,00

1 1,000

66 721

67 721

68 721

69 721

70 721

71 721

72 721

šoub
723160336 přípojky k plynoměrijm rozpěrky přípojek G 6/4 or

1

Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných
723170115 elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 40 x 3,7 mm m

29

Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných
723170128 elektrotvarovkarm PN 0,1 MPa (SDR 17,6) D 90 x 5,2 mm m

chránička

18,5

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedeni
723190252 a upevněni plynovodních výpustek na potrubí ON 20 kus

1

přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedeni
a upevněni plynovodních výpustek na potrubí přes 25 do ON

723190254 50 kus
ON &'4"

2
723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavřeni nebo otevřeni potrubí kus

2

723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavřeni nebo otevřeni potrubí kus
stávajicl rozvody

1,000 348,00 348,00

1,000

29,000 465,00 13 485,00

29,000

18,500 853,00 15 780.50

18,500

1,000 288,00 288,00

1,000

2,000 202,00 404,00

2,000

2,000 35,00 70,00

2,000

2,000 35,00j 70,00

2 2,000

73 721

74 721

Opravy plynovodního potrubí odvzdušněni a napuštěni
723190907 potrubí

2"42

Opravy plynovodního potrubí odvzdušněni a napuštěni
723190907 potrubí

stávaiLGl mtwb/ (odhad délky)
':'J Ď,

l'" ' "Oprayy plynovo , otrubi neúřední zkouška těsnosti
723190909 dosavadnit)o potrú "

.vC ,revize : ' "
j " p '

1\ 2'42 --
OĎ'avy O|yľlóvodhiho Ftrubi neúřední zkouška těsnosti

723190gg9, , dosavaániho" pofubi .
'\ délky)

ZtŠ 1>"

m 84,000 29,00 2 436,00
84,000

m 150,000 29,00 4 350,00

150,000

75 721 kus 84,000 200,00 16 800,00

84,000

76 721 kus 150,000 205,00 30 750,00

Strana 7 z 10

150,000

, , /



0
P

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
tavba: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV

objekt: Přetlaková hala
Y

Objednatel: OLYMP CENTRUM SPORTU mv
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: STAVBYZOR s r. o,
Datum: 21.5.2017

. . MJ Množství Jednotková cenaC KCN Kód položky POPiS celkem zadáni Celková cena zadáni

77 721
Opravy p|ynovodniho potrubí navařeni odbočky na potrubí

723190916 ON 40 kus
ON &/4"

1,000 205,00 205,00

1 1,000

78 721
Armatury přírubové plynové filtry těleso uhliková ocel PN 40 šoub

723214163 do 400 st.c ON 25 or
ON 1"

1,000 253,00 253,00

1 1,000

79 721

80 721

81 721

82 721

83 721

84 721

85 721

86 721

87 721

Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel PN 40 šoub
723214164 do 400 st.c ON 32 or

ON 5/4"

1
Čichačka se zemni záklopovou soupravou (poklop, roznášeči

723215262R prstenec, tělo apod.) m

1
Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5

723221304 vnitřní závit G 1/2 kus
1
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 St,C

723231162 plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1/2 kus
ON 15
3
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 St.C

723231163 plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4 kus
ON 20

2
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 St.C

723231164 plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 kus
ON 25

1
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 St.C

723231165 plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4 kus
ON 32
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st,C

723231166 plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2 kus
DN40
Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu
jednostupňové pro zemni plyn, výkon do 50 m3/hod s šoub

723234313 přirubami or
vC. veškerého vybaveni B 25, výstup 5 kPa

1,000 2 920,00 2 920,00

1,000

1,000 3 100,00 3 100,00
1,000

I

1,000 3 780,00 3 780,00

1,000

3,000 245,00 735,00

3,000

2,000 356.00 712,00

2,000

1,000 555,00 555,00

1,000

1,000 756,00 756,00

1,000 1 120,00 1 120,00

1,000 5 980,00 5 980,00

1 1,000

88 721 723239102

89 388 38841202OR

ť

90 388 3884µ('N

9, ,,,

£1'04

\ l '

92 551 55}Sřéí4R.
b

Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity
ostatních typů G 3/4 - manometr kus

2
tlakoměr s rozsahem 0-6 MPa " trojcestný ventil kus

.t:
, ( l ,. 'l · ,

" tlakoméu roZs,a/)em 0-160 kPa + trojcestný ventil kus

1 \
ÁKňatury se dvě:\a závity montáž armatur se dvěma závity

m(atnich Š 1j114 kus
:yno0'y kulový'" t wéř ON 5/4 ' s přechodovou spojkou

/S/FÉO l"" 68" ká, držák apod) kus
7

— _ ,

Strana 8 z 10

2,000 79,50 159,00
2,000
1,000 1 260,00 1 260,00
1,000
1,000 2 175,00 2 175.00

1,000

2,000 140,00 280,00

2,000

2,000 4 350,00 8 700,00



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Avba: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV
)bjekt: Přetlaková hala

l

d )bjednate1: OLYMP CENTRUM SPORTU MV

:hotovite|:
Msto:

Č KCN Kód poloZky Popis MJ

Zpracoval: STAVBYZOR s, r, o.
Datum: 21.5.2017

Množství jednotková cena Celková cena zadáni
celkem zadáni

93 721

94 388

95 R

96 783

Montáž plynoměrů pň rekonstrukci plynoinstalaci s
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 40

723261914 m3/h kus
G 16

1
388222750 plynoměr membránový Qmax 25 m3/h, PN 0,05 MPa, ON 40 kus

vC. šmubenl a cejchováni

1
723261918R šoub
00 Úchytný a spojovací materiál or

1
Základni nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný

783614551 potrubí do ON 50 mm syntetický m
12
Základni antikorozni nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí přes ON 50 do ON 100 mm syntetický

783614661 standardní m
1

1,000 360,00 360,00

1,000

1,0CK) 8 900,00 8 900,00

1,000

1,000 3 700,00 3 700,00
1,000

12,000 12,00 144,00

12,000

97 783 1,000
1,000

30,00 30,00

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do ON
98 783 783617611 50 mm dvojnásobný syntetický standardní m 12,000 35,50 426,00

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes
99 783 783617631 on 50 do on 100 mm dvojnásobný syntetický standardní m 1,000 65,00 65,00

100 721

1,000

0.220 390,00 85,80

101 741

102 341

11 030,00

18,000 165,00 2 970,00

103 741

104 341

1
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

998723101 50 m v objektech výšky clo 6 m t

741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně
nebo v liště plných kulatých (cvky) počtu a průřezu žil 5X10

74112223R1 mm2 m
vnitMl vedení v liStě. vC, D"M lišt

18
341111000 kabel silový s Cu jádrem CVKY 5x10 mm2 m

vC. hišty

18
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně
nebo v liště plných kulatých (CVKY) počtu a průřezu žil 5x10

741122233 mm2 m
vedeni kabelu ve výkopu. vc. ochranné trubky

29
341111000 kabel silový s Cu jádrem CVKY 5x10 mm2 m

vC. chráničky
29

18,000
18,000 65,20 1 173,60

18,000

29,000 25,40 736,60

29,000
29,000 65,20 1 890,80

29,000

105 741
šoub
or 1,000 4 100.00 4 100,00

l 'l" \

l " 9statni pracČ" tromontáZni zhotoveni otvorů v
106 741 741990013; m¢ k'uhoíý , , d přes 29 do 42 mm kus 1 000 89 00 89.00

i břesůn hmôt p¢'š!|,nop~/stanovený z hmotnosti
"\ odorovná dopravní vzdálenost do

107 741 998741101 ottlektečh výQký 6 m t 0,025 2 800,00 70,00

74121020R3 Úf'8¶ CQ'N , E'"QŽ"'eni podružného elektroměru
,psa?em'//'štjče '" ,

,,l -.l'" 1,000

M ' l ,' l - ,,
..-F"

~~~

_ _ _ . -""

Strana 9 z 10



e

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
ja: Přetlaková hala v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV

akt: Přetlaková hala

2dnate|. OLYMP CENTRUM SPORTU MV
tovitel:
to:

KCN Kód položky Popis MJ

Zpracoval: STAVBYZOR s r o
Datum: 21,5.2017

Množství Jednotková cena
. . čelkova cena zadánicelkem zadaní

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

012203000 při prováděni stavby kmpl
geodetické vytyčeni stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného

013254000 provedeni stavby kmpl

34 500,00

8 500,00

108 000 1,000 5 500,00 5 500,00

109 000 1,000 3 000,00 3 000.00

VRN3 Zařízeni staveniště 11 500,00
Zařízeni staveniště vybaveni staveniště náklady na provoz a měsi

110 000 032903000 údržbu vybaveni staveniště c 1,000 5 500,00 5 500,00
Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště oploceni

111 000 034203000 staveniště kmpl 1.000 2 000.00 2 000,00
Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště opatřeni na

112 000 034303000 ochranu sousedních pozemků kmpl 1,000 2 000,00 2 000.00

113 000

ochrana vzrostlé zelené

Zařízeni staveniště zrušeni zařízeni staveniště rozebráni,
039103000 bouráni a odvoz kmpl 1.000 2 000.00 2 000,00

VRN4 |nženýrská"čiňno6t
'hlnžen,á?ý'á 'Činnost zkoušky 8,ostatni měřeni zkoušky ostatní

043194000 zkšnay , - '\ kmpl
pr/začn|' mclbnu 'oztxirAtné vody

i \
. . , I

VRN7 Ŕř"gvozni vi ivy"
075603000 PrS\áni vhvy oChranŕĹá páN/j|na kmpl

OP ŇiP¶k'7ŠEK
f

Celkem

6 500,00

114 000

115 000

1,000 6 500,00 6 500.00

8 000,00
4,000 2 0OO,OO| 8 000,00

2 489 997,00

~
Strana 10 z 10 g



HARMONOGRAM PRACÍ

Nástup na stavebně bourací práce

Instalace kotev

Zřízení přípojných bodů plynu + elektro

Výstavba podesty pod VZT jednotku

Finální úpravy povrchů

Instalace haly

3 l. - 32. kalendářní týden

33. kalendářní týden

33. - 34. kalendářní týden

34. - 35. kalendářní týden

36. kalendářní týden

max. do 8. 10.20 ] 7


